
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

Αριθμός Διακήρυξης: 01/2024 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ   
   

Προκηρύσσει δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων ανοικτής διαδικασίας για την «Προμήθεια 

αδειών Microsoft Office 365 για δύο (2) έτη για την κάλυψη των αναγκών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος», συνολικού προϋπολογισμού 85.708,80 € με Φ.Π.Α., (69.120,00 € χωρίς ΦΠΑ + ΦΠΑ (24%) 
16.588,80 €). 

 

1. Αναθέτουσα Αρχή: Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος, Ταχ. Δ/νση: 14οχλμ Θεσσαλονίκης – Μουδανιών, 

Τ.Κ. 57001, Θεσσαλονίκη, Τηλέφωνα: 2321049106, 2321049156, FAX: 2321046556 E-mail: 
prom@teicm.gr, despοudi@ihu.gr  Website: www.ihu.gr   

2. Η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει μέσω διαδικασίας δημόσιου ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω 

των ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

αποκλειστικά βάσει τιμής.  

3. Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και στη διεύθυνση 

www.ihu.gr.  

4. Κατάθεση προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr  του ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι τις 09/02/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00. Μετά την 

παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο 

Σύστημα Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 281301 

5. Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα οκτώ (8) 

μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.  

6. Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από τον κ. Σάββα 

Πασχαλίδη στο τηλ. 2321049331 και στο email psavvas@ihu.gr. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται αναλυτικά στο τεύχος της διακήρυξης .   
  

 

Ο Αντιπρύτανης 

Οικονομικών, Προγραμματισμού & Ανάπτυξης 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 

 

 

 

Στέλιος Ξανθός 

Καθηγητής 
 

mailto:despοudi@ihu.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.ihu.gr/
mailto:psavvas@ihu.gr


ΑΔΑ: 6ΑΤΕ46ΨΖ3Π-1ΜΛ


		2024-01-18T14:03:04+0200
	Stelios Xanthos


		2024-01-18T14:53:41+0200
	Athens




